Д епартам ент профессионального образования Томской области
областное государственное бю дж етное проф ессиональное образовательное учреж ден ие

«СЕВЕРСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ОГБПОУ «СПК»)

О зачислении (бюджет)

На основании решения Приемной комиссии в соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ
«Северский промышленный колледж» на 2020-2021 учебный год (Протокол приемной комиссии №
1 от 31.08.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в число студентов колледжа на первый
курс, на очную форму обучения, в рамках контрольных цифр приема, за счет
субсидии на выполнение государственного задания по основным профессиональным
программам среднего профессионального образования следующих абитуриентов,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению, указанных в приложении 1.

2. Зачисленным студентам назначить академическую стипендию с 01.09.2020 г.
по 31.12.2020 г. в размере 511 рублей в месяц. Выплату стипендии производить с
учетом районного коэффициента 1,5.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 1 от 31.08.2020 года.

Директор Г.Ф. Бенсон

Рассылка: ОК, УО 1, ОУ 2, бухгалтерия, библиотека, Летаева, Сидорова, Малышева, Попова
Попова Е.Е.
780-327 9 / ъ  п

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу № 04-03/292

от 31 августа 2020 г.

09.02.07 «Информационные системы и программирование»
Срок обучения 3 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д 190

№
п/п

ФИО абиту риента
Средний

балл

1 Шипилин Дмитрий Антонович 4,631

2 Баева Елена Николаевна 4,588

3 11иконова Алёна Алексеевна 4,529

4 Риженков Константин Павлович 4,444

5 Кротова Дарья Сергеевна 4,411

6 Фирсова Василиса Ивановна 4,352

7 Колмакова Анна Алексеевна 4,333

8 Шагулина Виктория Александровна 4,333

9 Щелкунов Александр Владимирович 4,315

10 Гладкий Егор Павлович 4,263

11 Иванова Дарья Евгеньевна 4,166

12 Кулинская Карина Дмитриевна 4,158

13 Мастихин Михаил Михайлович 4,1 18

14 Светличных Анатолий Вячеславович 4,1 17

15 Коновалов Дмитрий Алексеевич 4,111

16 Шилов Артём Алексеевич 4,105

17 Афанасьева Татьяна Дмитриевна 4,056

18 Ванесян Арсен Азатович 4,000

19 Девятиярова Елизавета Евгеньевна 4,000

20 Якущенко Александр Сергеевич 4,000

21 Столяров Никита Олегович 3,952

22 Акматов Альберт Абдыманапович 3,947

23 Карпович Егор Константинович 3,944

24 Жердев Даниил Александрович 3,894

25 Крюков Кирилл Сергеевич 3,736

09.02.07 «Информационные системы и программирование»
Срок обучения 3 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д 190/1

№
п/п ФИО абитуриента Средний

балл

1 Килеева Ульяна Алексеевна 4,055

2 Васильев Даниил Дмитриевич 3,944

3 Петлин Савелий Константинович 3,941

4 Лагутин Данил Витальевич 3,909

5 Белых Денис Владимирович 3,842 ‘

6 Шубенина Виктория Алексеевна 3,823

7 ЧуриловАндрей Денисович 3,823

8 Рупп Николай Сергеевич 3,800

9 Сидоренко Алексей Александрович 3,789

10 Петров Леонид Ильич 3,750

11 Сахаров Арсений Олегович 3,736

12 Андреев Никита Витальевич 3,736

13 Севостьянов Даниил Павлович 3,722

14 Липатов Денис Сергеевич 3,722

15 Смолин Антон Петрович 3,706

16 Кулагин Тимур Алексеевич 3,684

17 Степанов Антон Сергеевич 3,666

18 Завялов Данила Александрович 3,650

19 Горбачев Георгий Алексеевич 3,647

20 Тимофеев Дмитрий Витальевич 3,625

21 Винаков Максим Владимирович 3,611

22 Курпишев Иван Олегович 3,611

23 Баязов Андрей Александрович 3,588

24 Соловьев Максим Дмитриевич 3,579

25 Сазанов Александр Валерьевич 3,578

09.02.07 «Информационные системы и программирование»
Срок обучения 2 года 10 месяцев (база 11 классов),

группа Д190/2

№
п/п

ФИО абитуриента
Средний

балл

1 Толмачева Вера Сергеевна 4.579

2 Брошевская Екатерина Дмитриевна 4,467

3 Тарасов Валерий Георгиевич 4,357

4 Заболотский Игорь Сергеевич 4.294

5 Коватев Алексей Андреевич 4.235

6 Коробов Алексей Валентинович 4,200

7 Аверьянов Максим Леонидович 4,154

8 Павлова Тамара Махмудовна 4,133

9 Чернов Даниил Александрович 4,125

10 Селиванов Максим Алексеевич 4,105

11 Алексеев Артем Денисович 4.071

12 Петров Андрей Александрович 4,071

13 Сорокина Алёна Аркадьевна 4,071

14 Базарова Анастасия Владимировна 4,067

15 Бураков Сергей Романович 4.066

16 Боева Дарья Александровна 4,059

17 Ромоданова Кристина Денисовна 4,053

18 Арестов Влас Сергеевич 4,000

19 Егоров Захар Александрович 4,000

20 Капшуков Алексей Владимирович 3,938

21 Ключник Андрей Витачьевич 3,933

22 Казанцев Георгий Анатольевич 3,933

23 Чернов Глеб Викторович 3,889

24 Артамонов 11иколай Владимирович 3,842

25 Зайцев Тихон Александрович 3,800

13.02.03 «Электрические станции, сети и системы»

Срок обучения 3 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д020

№
п/п

ФИО абиту риента
Средний

балл

1 11учков Марк Сергеевич 4,705

2 Фирсов Степан Иванович 4.058

3 Руднев Кирилл Алексеевич 3,944

4 Цуканова Виктория Викторовна 3,909

5 Кузнецов Филипп Олегович 3,864

6 Лямин Олег Александрович 3,777

7 Хлебников Павел Андреевич 3,777

8 Сушинов Виталий Кириллович 3,736

9 Ивлев Иван Николаевич 3,736

10 Вобликов Вадим Евгеньевич 3,588

11 Алексенко Александр Алексеевич 3,588

12 Золотарев Дмитрий Сергеевич 3,555

13 Шабашов Дмитрий Алексеевич 3,555

14 Егоров Илья Андреевич 3,545

15 Цих Сергей Александрович 3,529

16 Смоляков Иван Юрьевич 3,500

17 Половинкин Артём Александрович 3,500

18 Бетенеков Вениамин Андреевич 3,500

19 Жаркой Дмитрий Анатольевич 3,473

20 Шкурин Даниил Дмитриевич 3,473

21 Ахметзянов Алексей Альбертович 3,471

22 Смирнов Иван Олегович 3,450

23 Лещинский Матвей Евгеньевич 3,444

24 Сапегин Евгений Романович 3.444

25 Делов Никита Васильевич 3,421

15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)»

Срок обучения 3 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д040

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Косолапов Михаил Витальевич 4,235

2 Попадейкин Владислав Евгеньевич 4,235

3 Макариев Иван Игоревич 4,000

4 Грязнов Матвей Романович 3,941

5 Зотов Ростислав Антонович 3,882

6 Дудин Никита Сергеевич 3,823

7 Махов Александр Александрович 3,778

8 Стадник Артур Андреевич 3.777

9 Толмачёв Александр Сергеевич 3,762

10 Ульянов Антон Алексеевич 3,722

11 Щелканов Вячеслав Сергеевич 3,722

12 Шингирей Иван Павлович 3,714

13 Бондалюк Максим Денисович 3,705

14 Скиба Александр Алексеевич 3,705

15 Фомин Константин Игоревич 3,666

16 Тайлашев Станислав Александрович 3.631

17 Сороколстов Николай Максимович 3,611

18 Овчинников Константин Александрович 3,529

19 Некрасов Данила Александрович 3,529

20 Гирин Александр Михайлович 3,500

21 Крылов Георгий Константинович 3,500

22 Макаров Дмитрий Геннадьевич 3,500

23 Розенбуш Евгений Артемович 3,500

24 Трофимов Даниил Евгеньевич 3,470

25 Палтусов 11иколай Алексеевич 3,421

15.01.35 «Мастер слесарных работ»

Срок обучения 2 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа ДН040

Xs
п/п

ФИО абиту риента Средний балл

1 Довгонолюк Дмитрий Александрович 4,200

2 Ощепков Алексей Денисович 4,200

'У Семенов Семен Леонидович 3,684

4 Шеховцов Матвей Евгеньевич 3,666

5 Кочкин Данил Сергеевич 3.647

6 Мешковой Григорий Дмитриевич 3,588

7 Белоусов Алексей 11авлович 3,556

8 Ермоленко Максим Геннадьевич 3,500

9 Перепелица Данил Сергеевич 3,500

10 Кремпев Владислав Александрович 3,474

11 Головизнин Иван Максимович 3.444

12 Будейкин Роман Андреевич 3,444

13 Гриценко Денис Сергеевич 3,444

14 Коршунов Леонид Александрович 3.421

15 Самочернов Константин Вячеславович 3,421

16 Юринов Данил Александрович 3.412

17 Адилов Герман Евгеньевич 3,41 1

18 Перов Максим Яковлевич 3,389

19 Словеснов Владислав Сергеевич 3,388

20 Коверко Данил Евгеньевич 3,388

21 Акимов Данил Евгеньевич
.

3,388

22 Сомов Никита Андреевич 3,388

23 Зайнуллин Алексей Сергеевич 3,375

24 Фадеев Александр Александрович 3,353

25 Марахтанов Кирилл Владимирович 3,353

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

Срок обучения 3 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д07О

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Семенов Тимофей Алексеевич 4,600

2 Козинцева Наталия Евгеньевна 4.263

3 Никулина Валерия Антоновна 4.250

4 Власова Валерия Максимовна 4,250

5 Литвинов Кристиан Викторович 4,000

6 Сапожникова Анастасия Алексеевна 3,944

7 Максимова Дарья Владимировна 3,937

8 Еолоскокова Маргарита Витальевна 3,888

9 Матвеева Кристина Олеговна 3,888

10 Свирщева Дарья Александровна О
С

11 Синюткин Максим Николаевич 3,823

12 Чернова Анастасия Константиновна 3,809

13 Сучкова Кристина Ивановна 3,778

14 Анисимов Данил Алексеевич 3,777

15 Попов Сергей Александрович 3,706

16 Позднякова Анна Владимировна 3,705

17 Шипко Дарья Евгеньевна 3,684

18 Пономарева Полина Андреевна 3,666

19 Яковлева Вероника Леонидовна 3,647

20 Цехановская Алёна Ивановна 3,647

21 11илипенко Вячеслав Максимович 3,631

22 Зарембо Юлия Анатольевна 3,63 1

23 Дедова Яна Дмитриевна 3,611

24 Иванова Владислава Игоревна 3,611

25 Богомолов Егор Сергеевич 3,611

44.02.01 «Дошкольное образование»

Срок обучения 3 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д110

№
н/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Курбык Елизавета Николаевна 4,500

2 Берсенева Арина Антоновна 4,411

3 Ардашева Светлана Александровна 4,3 j  3

4 Бибарцева Елизавета Ивановна 4,333

5 Сокольникова Виктория Павловна 4,263

6 Ястребова Александра Александровна 4.222

7 Новикова Анастасия Анатольевна 4,211

8 Вострова Валерия Олеговна 4.210

9 Понкина Полина Андреевна 4.188

10 Петрова Окхана Вениаминовна 4,187

11 Машковекая Ирина Андреевна 4,167

12 Федосова Дарья Сергеевна 4,125

13 Донова Антонина Александровна 4,111

14 Бакланова Дарья Александровна 4,1 1 1

15 Кидяева Ангелина Денисовна 4,105

16 Розова Алина Николаевна 4,000

17 Антонова София Александровна 4,000

18 Минакова Альбина Алексеевна 4,000

19 Лисовская Юлия Витальевна 4,000

20 Костикова Инесса Евеньевна 4,000

21 Терехова Наталья Вячеславовна 3,947

22 Ермолаева Кристина Евгеньевна 3,905

23 Попова Елена 11авловна 3,895

24 Романова Екатерина Евгеньевна 3,833

25 Оскирко Виктория Сергеевна 3.823

29.01.07 «Портной»

Срок обучения 2 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д П ISO

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл

1 Журова Татьяна Алексеевна 4,411

2 Корякина Людмила Максимовна 4,333

3 Кочнев Григорий Анатольевич 4,055

4 Хохлов Александр Андреевич 3,842

5 Варфоломеева Екатерина Николаевна 3,700

6 Иванова Екатерина Владимировна 3,615

7 Теплоухова Наталия Николаевна 3,588

8 Осовская Ольга Евгеньевна 3,579

9 Булах Екатерина Игоревна 3.556

10 Козырева Олеся Сергеевна 3,555

11 Тарасов Игорь Андреевич 3,555

12 Веснина Евгения Ивановна 3,526

13 Арестова Софья Вячеславовна 3,500

14 Тайдонова Анфиса Евгеньевна 3,444

15 Кальсина Екатерина Сергеевна 3,437

16 Голяева Кристина Вадимовна 3,411

17 Безбородова Екатерина Андреевна 3,368

18 Костромича Виктория Витальевна 3,352

19 Логунова Алиса Дмитриевна 3,333

20 Гаврилова Анастасия Алексеевна 3,263

21 Бояшова Кристина Алексеевна 3,250

22 Рапанович Анна Михайловна 3,235

23 Корнеев Владимир Анатольевич 3,200

24 Мельникова Анна Андреевна 3,200

25 Мозгова Арина Андреевна 3,058